
 

Dz-08.0021.30.2017 

 

 

 Uchwała Nr XXX/329/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2017. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1. SP 62 – Wymiana ogrodzenia - kontynuacja 10 000  ZEO 

 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

2. SP 62 – Wykonanie ostatniego elementu ogrodzenia 

boiska - podwyższonych piłkochwytów  

10 000  ZEO 

 

 

§ 2 

  

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

SP 62 – Wymiana ogrodzenia - kontynuacja 30 000  ZEO 

 

 



na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

3. SP 62 – Remont wmurowanego odcinka rury 

kanalizacyjnej pomiędzy kuchnią, a kotłownią i związane 

z tym inne prace 

30 000  ZEO 

 

 

§ 3 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

P 127 – Adaptacja pomieszczeń na cele statutowe                            

– projekt (WPF) 

8 000  ZEO 

 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

4. P 127 – Montaż termoregulatorów przygrzejnikowych  8 000  ZEO 

 

 

§ 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                        /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 62 w Krakowie                     

z dnia 30 stycznia 2017 roku oraz zgodnie z listą rankingową po przeglądach placówek oświatowych 

na rok 2017. 

 

  


